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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE
E ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS, nos termos das Resoluções PGE nº 4.625, de 18/11/2020, e nº 4.699 de 04/05/2021, em continuidade aos Editais publicados no D.O de 17.03.2021, páginas 26 a 41 e no D.O
de 10/05/2021, páginas 22 a 29, faz saber aos interessados que, observados os critérios determinados pelo item VII do Edital de Abertura de Inscrições, foi apurada a seguinte classificação de candidatos aprovados em
complementação àqueles relacionados nos Editais publicados em 17.03.2021 e 10.05.2021. Esta classificação passa a integrar o resultado final da presente seleção especial. Processo nº SEI- 140001/047554/2020.

1-LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL:

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
801 00 - SEDE 00272 BÁRBARA MARTINS MEDEIROS 07/08/2002 8.44 3 11 . 4 4
802 00 - SEDE 0 11 5 1 KELLY BRUNA BORGES DE FARIA 01/04/1991 8.43 3 11 . 4 3
803 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00698 JAMILLY RODRIGUES VIEIRA 23/08/1999 8.43 3 11 . 4 3

804 07 - PETRÓPOLIS 01082 RUTH LOUREIRO DE CARVALHO 1 3 / 11 / 2 0 0 0 8.43 3 11 . 4 3
805 00 - SEDE 00058 ANA LUÍZA FELGUEIRAS DE SOUZA ALMEIDA 29/12/1998 8.42 3 11 . 4 2
806 03 - NOVA IGUA-

ÇU
01045 MARIANA FIORANI MOREIRA 20/04/1999 8.42 3 11 . 4 2

807 00 - SEDE 00206 BRENDA MARIA DAS GRAÇAS ELOY DE MENDONÇA 04/07/1996 8.41 3 11 . 4 1
808 10 - CAMPOS 00876 FERNANDA RIBEIRO DE LIMA 26/09/1989 8.40 3 11 . 4 0
809 00 - SEDE 00996 GABRIEL JOSÉ DA SILVA 11 / 0 8 / 1 9 9 4 8.40 3 11 . 4 0
810 00 - SEDE 00949 MARIANA DIAS CARVALHO 23/10/1994 8.40 3 11 . 4 0
8 11 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00243 RUBEM DE MESQUITA MACEDO 13/06/1997 8.40 3 11 . 4 0

812 00 - SEDE 00791 VICTORIA KURKDJIAN TEIXEIRA 20/10/1998 8.40 3 11 . 4 0
813 00 - SEDE 00779 VICTÓRIA FARIA ROCHA 12/05/1999 8.40 3 11 . 4 0
814 01 - NITEROI 00065 CYNTHIA BEATRIZ SILVA DE ALBUQUERQUE 11 / 11 / 1 9 9 9 8.40 3 11 . 4 0
815 00 - SEDE 00882 GABRIEL BUENTES DOS SANTOS ALMEIDA 25/02/2000 8.40 3 11 . 4 0
816 01 - NITEROI 00064 ELISA COSTA MACHADO 05/05/2000 8.40 3 11 . 4 0
817 00 - SEDE 00146 DANIEL ARAÚJO VIERA LOPES 28/07/2000 8.40 3 11 . 4 0
818 00 - SEDE 00504 ROBERTA DIUANA DE MENEZES SILVA 24/03/1986 9.39 2 11 . 3 9
819 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00771 ALICE DOS SANTOS MATOS 04/09/1998 8.39 3 11 . 3 9

820 00 - SEDE 00040 JENIFER AUREA DE SOUZA RODRIGUES 2 9 / 11 / 1 9 9 7 8.38 3 11 . 3 8
821 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00941 VANESSA BARROSO SILVA DE CASTRO 22/03/1998 8.38 3 11 . 3 8

822 00 - SEDE 00036 SAMARA PICCININI RODRIGUES 12/03/1999 8.37 3 11 . 3 7
823 00 - SEDE 00665 VINICIUS DE SOUSA SILVA 3 0 / 11 / 1 9 9 8 8.36 3 11 . 3 6
824 00 - SEDE 01058 ALEX CASTRIOLA DE ANDRADE QUEIROZ 14/05/1993 8.35 3 11 . 3 5
825 00 - SEDE 00868 FLÁVIA AGUIAR DA SILVA 04/12/1997 8.35 3 11 . 3 5
826 00 - SEDE 01066 RAQUEL ROSA DE OLIVEIRA 24/02/1998 8.35 3 11 . 3 5
827 00 - SEDE 0 11 4 1 AMANDA OLIVEIRA WEBER 28/03/1995 8.34 3 11 . 3 4
828 00 - SEDE 00376 MARIA LUIZA RONDON LOURENÇO 23/04/1997 9.33 2 11 . 3 3
829 00 - SEDE 00768 THAMIRIS FERREIRA DE OLIVEIRA 01/10/1997 8.33 3 11 . 3 3
830 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00178 LORRAINE GROSSI BARBOSA 17/09/1997 8.32 3 11 . 3 2

831 00 - SEDE 00068 MATHEUS REUTER SENA 0 2 / 11 / 1 9 9 7 8.32 3 11 . 3 2
832 02 - DUQUE DE

CAXIAS
01027 NATÁLIA PEREIRA SALES DE MORAES 18/12/1997 8.32 3 11 . 3 2

833 09 - MACAÉ 00109 ANA CAROLINA NASCIMENTO SANTOS 31/05/1998 8.32 3 11 . 3 2
834 00 - SEDE 00299 LUCAS LUIZ ROMANO DAS NEVES 05/08/1998 8.32 3 11 . 3 2
835 00 - SEDE 00285 YNGRID ANDRADE DE OLIVEIRA ARAUJO 24/10/1998 8.32 3 11 . 3 2
836 07 - PETRÓPOLIS 00476 CAMILA LEITE GUIMARAES 07/02/2001 8.32 3 11 . 3 2
837 01 - NITEROI 01057 ANA CAROLINE DIAS RANGEL 03/07/1986 8.31 3 11 . 3 1
838 09 - MACAÉ 0 0 11 3 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA COELHO DE PAIVA 18/01/1998 8.31 3 11 . 3 1
839 00 - SEDE 00400 FELIPE FRANCO VIEIRA 22/05/1999 8.31 3 11 . 3 1
840 00 - SEDE 01039 CAMILE TELES DE MELO BARBOSA 06/05/1980 8.30 3 11 . 3 0
841 00 - SEDE 00535 EMANUEL LUIZ VASCONCELLOS GOHERING 27/08/1992 8.30 3 11 . 3 0
842 00 - SEDE 00467 MARIA CLECIENE FREIRE MOREIRA 17/02/1993 8.30 3 11 . 3 0
843 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00306 ROBERTA DE SOUSA GUEDES DA SILVA 20/12/1993 8.30 3 11 . 3 0

844 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00629 KIMBERLI BARBARA TOLEDO LIBANIO 25/03/1996 8.30 3 11 . 3 0

845 00 - SEDE 00708 GUSTAVO NOJOSA PEREIRA 03/10/1997 8.30 3 11 . 3 0
846 01 - NITEROI 00286 ALESSANDRO FRANCESCO DE AZEVEDO BRANDO 0 4 / 11 / 1 9 9 7 8.30 3 11 . 3 0
847 01 - NITEROI 01033 BIANCA MIHO TAKAOKA 01/05/1998 8.30 3 11 . 3 0
848 00 - SEDE 00613 MARINA COSTA VASCONCELOS 15/02/1999 8.30 3 11 . 3 0
849 00 - SEDE 00557 LETÍCIA BRAGANÇA DE CASTRO 09/04/1999 8.30 3 11 . 3 0
850 00 - SEDE 00347 CHANDLER SILVA FURTADO 04/10/1964 8.29 3 11 . 2 9
851 00 - SEDE 00079 ERIKA AMBRÓSIO ROQUE 19/04/1994 8.29 3 11 . 2 9
852 00 - SEDE 00160 CAIO DAVI SILVA DE MELO 05/06/2000 8.29 3 11 . 2 9
853 00 - SEDE 00063 GABRIELLE DE OLIVEIRA SANTANA 19/09/2000 8.29 3 11 . 2 9
854 00 - SEDE 00147 SÉRGIO GABRIEL SALES CRISÓSTOMO 05/09/1997 8.28 3 11 . 2 8
855 00 - SEDE 00265 NATHALIA MOTTA CABRAL 28/09/1998 8.28 3 11 . 2 8
856 00 - SEDE 00185 JULIA GOMES DE ARAUJO 02/09/1999 8.28 3 11 . 2 8
857 01 - NITEROI 00986 SAMARA NOGUEIRA COUTINHO 04/12/1999 9.28 2 11 . 2 8
858 00 - SEDE 00227 GISELLY MENDES DAS CHAGAS E SILVA 09/06/1995 8.27 3 11 . 2 7
859 07 - PETRÓPOLIS 00571 KAROLINE DESTRO FERNANDES 19/01/1999 8.27 3 11 . 2 7
860 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00350 YASMIN EZIDIO CALHEIROS 02/02/1993 8.26 3 11 . 2 6

861 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00346 JOÃO MARCOS PEREIRA DA SILVA 30/12/1999 8.26 3 11 . 2 6

862 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00600 IGOR OLIVEIRA GOMES 05/04/1990 8.25 3 11 . 2 5

863 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00799 JÚLIA DE ANDRADE NEVES 29/06/1997 8.25 3 11 . 2 5

864 00 - SEDE 00125 BRENNO MAURICIO MARINHO SANT'ANNA 01/06/2001 8.25 3 11 . 2 5
865 00 - SEDE 00763 OMÃ SELIM SALVADOR ASSIS 01/12/1993 8.24 3 11 . 2 4
866 00 - SEDE 00431 LUCIANA DO NASCIMENTO LEMOS 05/12/1998 8.24 3 11 . 2 4
867 00 - SEDE 00826 DARLEY RIBEIRO DE MATOS 28/06/1995 8.23 3 11 . 2 3
868 01 - NITEROI 00403 YGOR BELLAS BRAGANÇA NASCIMENTO 22/09/2000 8.23 3 11 . 2 3
869 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00820 ANDREA FERREIRA DA SILVA 21/08/1974 8.22 3 11 . 2 2

870 00 - SEDE 00462 ANA BEATRIZ ANDRADE PASSOS 27/07/1996 8.22 3 11 . 2 2
871 07 - PETRÓPOLIS 00244 ANA ELOÍSA TAROCO MAYWORM 05/08/1992 8.21 3 11 . 2 1
872 00 - SEDE 00029 MELISSA DINIZ MACIEL 10/05/1996 8.21 3 11 . 2 1
873 09 - MACAÉ 00334 ODILAINE CLEN BARCELOS PACHECO BARRETO 01/03/1989 8.20 3 11 . 2 0
874 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00637 MAYARA DA SILVA DE PAULA 30/10/1993 8.20 3 11 . 2 0

875 00 - SEDE 01046 ISAAC ALBERT DUARTE CAVALCANTE BARROS 03/03/1996 8.20 3 11 . 2 0

2020-Proc-20/00259 - Thales Jose Fontenelli Maffra Soares
2020-Proc-20/00462 - Thales Nogueira Cavalcanti Venancio Braga
2020-Proc-20/00237 - Thalita Ribeiro Dias
2020-Proc-20/00089 - Thamar De Simone Cavalieri Freitas
2020-Proc-20/00893 - Thayssa Prates Araujo
2020-Proc-20/02552 - Thiago Abreu Dos Santos Tourinho
2020-Proc-20/00604 - Thiago Alvarez Madeu
2020-Proc-20/02934 - Thiago Da Silva Macedo
2020-Proc-20/01393 - Thiago Henriques Soares
2020-Proc-20/02363 - Thiago Knupp Souza De Andrade

Área 2 - 22 Candidatos
2020-Proc-20/03122 - Thiago Portes Vieira De Souza
2020-Proc-20/02099 - Thierry Mougenot Bonfim Ferreira Dos Reis
2020-Proc-20/00391 - Tiago Costa Rapozo
2020-Proc-20/00122 - Tiago Machado Borges Da Costa
2020-Proc-20/01916 - Uataul Marques De Lima
2020-Proc-20/01913 - Ursula Janot De Mattos Braga
2020-Proc-20/03752 - Vanessa Vieira Martins
2020-Proc-20/01731 - Victor Chaves Ribeiro França Guimarães
2020-Proc-20/03227 - Victor David De Azevedo Valadares
2020-Proc-20/03077 - Vinícius Alves Portela Martins
2020-Proc-20/01132 - Vinicius Carlos Ferreira Do Fundo
2020-Proc-20/00107 - Vinicius Ferreira Santos

2020-Proc-20/00485 - Vinícius Magalhães Gonçalves
2020-Proc-20/00075 - Vítor Campos De Azevedo Freitas
2020-Proc-20/00560 - Vitor Marques Costa Da Silva
2020-Proc-20/00759 - Vitor Paiva Fiorindo
2020-Proc-20/01979 - Vitor Rodrigues Fontoura
2020-Proc-20/00595 - Vitor Rodrigues Sampaio Barbosa
2020-Proc-20/00425 - Wagner Mello Leal Filho
2020-Proc-20/01383 - Walter Rego Ferreira Filho
2020-Proc-20/01184 - Yuri Alexander Nogueira Gomes Nascimento
2020-Proc-20/01173 - Yuri Sergueivitch Palamarczuk

ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA SANITÁRIA AOS CANDIDATOS,
CONFORME PLANO DE SEGURANÇA SANITÁRIA ELABORADO
COM A CONSULTORIA DA FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - FIO-

CRUZ

1. Não compareça ao local da prova se a) estiver com febre, sinto-
mas de gripe ou resfriado, diarréia ou dor no corpo, b) tiver apresen-
tado diagnóstico de COVID-19 nos últimos 14 dias, c) tiver alguém
em casa em isolamento por causa de COVID-19.

2. No transporte até o local da prova, mantenha distância de no mí-
nimo 1 metro das outras pessoas em filas e evite entrar em veículos
cheios.

3. No local da prova, mantenha distanciamento mínimo de 1,5 metros
das demais pessoas, incluindo profissionais envolvidos na aplicação
das provas e candidatos.

4. Caso haja necessidade de aproximação de outras pessoas, todos
devem estar usando corretamente a máscara e a duração deve ser
menor que 15 minutos a cada hora.

5. Respeite a distância marcada pelos adesivos no chão no local da
prova.

6. Use corretamente a máscara durante todo o tempo de permanência
no local da prova.

7. Alimente-se e beba água na sua cadeira, ficando a no mínimo 2
metros de distância de outras pessoas e no máximo 15 minutos sem
máscara.

8. Higienize as mãos minimamente a) antes e depois de retirar e de
colocar a máscara, b) antes e depois de retirar e colocar o protetor
facial, se houver, c) após manipular material impresso, documentos de
identificação e envelopes, d) após usar o banheiro e outras áreas co-
muns, e) antes de se alimentar ou beber água;

9. Não compartilhe canetas e outros materiais de escritório;

Id: 2340120

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Terça-feira, 14 de Setembro de 2021 às 03:45:33 -0300.



��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
� ���

 � 
�
� ��� � ���	� 
 ��	��Ç����
�� � �� �� ��	����� �� ����

876 00 - SEDE 00052 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/1996 8.20 3 11 . 2 0
877 05 - VOLTA RE-

DONDA
00942 FERNANDA GUERRERO DA COSTA ALMEIDA 14/12/1996 8.20 3 11 . 2 0

878 04 - BARRA DO
PIRAÍ

01059 NATHALIA LAZARA CAMPOS DA SILVA 15/05/1997 8.20 3 11 . 2 0

879 09 - MACAÉ 0 0 4 11 NICOLE LESSA FUMIAN 15/12/1997 8.20 3 11 . 2 0
880 00 - SEDE 00473 MARIANA MARINHO HERNACKI 23/04/1999 8.20 3 11 . 2 0
881 00 - SEDE 00164 MARIANA RUFINO DA ROCHA 21/01/2000 8.20 3 11 . 2 0
882 00 - SEDE 00798 MARCIA NEVES BARBOSA 14/06/1971 8.19 3 11 . 1 9
883 00 - SEDE 00220 BIANCA CARNEIRO DAVID 16/03/1989 8.19 3 11 . 1 9
884 00 - SEDE 00937 IURY MELO VALLADARES 07/04/1996 8.19 3 11 . 1 9
885 01 - NITEROI 00149 ANNE SULLY CASTELLAR DE JESUS 11 / 0 1 / 1 9 7 5 8.18 3 11 . 1 8
886 12 - CABO FRIO 00793 GABRIEL DOS SANTOS BAPTISTA 27/10/1998 8.18 3 11 . 1 8
887 00 - SEDE 00342 DOUGLAS CORRÊA VIANA 14/01/1999 8.18 3 11 . 1 8
888 00 - SEDE 00808 KAREN CRISTINA CAMPOS LEMES 21/10/1991 8.17 3 11 . 1 7
889 00 - SEDE 00038 ANNA CAROLINA ALVES ARAUJO 07/01/1999 8.17 3 11 . 1 7
890 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00121 TAYLOR PEREIRA DE PINHO SILVA 19/04/2000 8.17 3 11 . 1 7

891 00 - SEDE 00182 ALESSANDRO SODRE FEITOSA 14/02/1985 8.16 3 11 . 1 6
892 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00133 BRENDON SOARES CRUZ 2 4 / 11 / 1 9 9 4 8.16 3 11 . 1 6

893 00 - SEDE 0 111 2 MARIA ANTONIA PORCINIO PACHECO 10/05/1999 8.15 3 11 . 1 5
894 00 - SEDE 00163 CAIO HENRICK DE MELO LEMELE NASCIMENTO 29/12/1999 8.15 3 11 . 1 5
895 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00834 ANDERSON VITOR DE SOUZA 05/07/2000 8.15 3 11 . 1 5

896 00 - SEDE 00797 ERIKE HALLEY ESTOLANO MENEZES 23/06/1986 8.14 3 11 . 1 4
897 00 - SEDE 00809 YARA COSTA DO NASCIMENTO 01/08/1995 8.13 3 11 . 1 3
898 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00581 THIERRY DE MESQUITA RODRIGUES 13/04/1996 8.13 3 11 . 1 3

899 01 - NITEROI 00153 ASAPH RESINA GIL 12/02/1998 8.12 3 11 . 1 2
900 01 - NITEROI 00762 MYLLENA MACIEL PEREIRA DA SILVA 14/08/1998 8.12 3 11 . 1 2
901 09 - MACAÉ 00865 JULIANA VIEIRA MIRANDA 20/07/1998 8 . 11 3 11 . 11
902 00 - SEDE 00670 ISIS DE MATTOS 04/01/1959 8.10 3 11 . 1 0
903 00 - SEDE 00993 MARCIA MARQUES DOS ANJOS 03/01/1975 8.10 3 11 . 1 0
904 07 - PETRÓPOLIS 00216 ELLEN CRISTINA PINHO CARVALHO 15/01/1985 8.10 3 11 . 1 0
905 00 - SEDE 00303 MANUELLA SIMÕES DE ALMEIDA 23/01/1994 8.10 3 11 . 1 0
906 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00563 ROBERTA SOARES ROCHA DA ROSA 1 4 / 11 / 1 9 9 5 8.10 3 11 . 1 0

907 00 - SEDE 00902 THAINÁ SPORTITSCH DOS SANTOS 07/09/1996 8.10 3 11 . 1 0
908 00 - SEDE 01041 LUCAS DA SILVA DIAS 06/01/1998 8.10 3 11 . 1 0
909 09 - MACAÉ 00918 MARIA FERNANDA SIQUEIRA GARCEZ MARTINS 19/07/1999 8.10 3 11 . 1 0
910 10 - CAMPOS 00620 LUÍSA FERREIRA LOPES 06/12/1999 8.10 3 11 . 1 0
9 11 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00291 VIVIANE DE OLIVEIRA PEREIRA FARINHA DA SILVA 11 / 0 2 / 1 9 8 3 8.09 3 11 . 0 9

912 00 - SEDE 00039 CARLOS CESAR LINO SILVA 28/01/1990 8.08 3 11 . 0 8
913 00 - SEDE 00193 ALLAN LIMA DA FONSECA 02/01/1991 8.08 3 11 . 0 8
914 00 - SEDE 00724 LEONARDO SILVA DE SOUZA 09/01/1997 8.07 3 11 . 0 7
915 00 - SEDE 01071 NATASHA COSTA OLIVEIRA 10/08/1998 8.07 3 11 . 0 7
916 00 - SEDE 00061 HUGO BUSSINGER FERREIRA RIBEIRO DE SOUZA 04/06/1998 8.06 3 11 . 0 6
917 00 - SEDE 00167 VINICIUS LANES POPOIRE WANDERLEY 05/04/1999 8.06 3 11 . 0 6
918 00 - SEDE 00835 RAFAELA FRIAS GARCIA RALLO 05/07/1988 8.05 3 11 . 0 5
919 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00445 ALINE PAIXÃO DE SOUZA 22/06/1999 8.05 3 11 . 0 5

920 00 - SEDE 01018 ERICSSON ARAUJO DA SILVA 0 4 / 11 / 1 9 7 5 8.04 3 11 . 0 4
921 00 - SEDE 00045 ELIA DA SILVA LIMA 03/05/1981 8.04 3 11 . 0 4
922 00 - SEDE 00810 FELIPE DA SILVA SANTANA 05/04/1991 8.04 3 11 . 0 4
923 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00338 GABRIEL DE ANDRADE SALGADO 01/02/1999 8.04 3 11 . 0 4

924 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00273 NUEYSY BARBOSA MARQUES SILVA RANGEL 22/05/1995 8.03 3 11 . 0 3

925 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00027 JOICE RANGEL DA SILVA 18/04/1998 8.03 3 11 . 0 3

926 00 - SEDE 00413 GABRIELA CARVALHO JORDÃO 01/05/1998 8.03 3 11 . 0 3
927 00 - SEDE 00378 BEATRIZ DE ANDRÉ SILVA 15/10/1996 8.02 3 11 . 0 2
928 06 - ANGRA DOS

REIS
00493 BRENO RETAMIRO BAR 23/06/1998 8.02 3 11 . 0 2

929 00 - SEDE 0 11 2 9 RAÍSSA CRISTINA CORREIA DOS SANTOS 11 / 0 6 / 1 9 9 9 8.02 3 11 . 0 2
930 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00062 MATHEUS LUIZ CALDAS CARVALHÊDO 28/01/1998 8.01 3 11 . 0 1

931 06 - ANGRA DOS
REIS

00745 MATHEUS SILVA LOPES 15/06/1998 8.01 3 11 . 0 1

932 00 - SEDE 00663 ADRIANA MOLINARIO DA MOTTA FREITAS 10/08/1977 8.00 3 11 . 0 0
933 00 - SEDE 00516 RODRIGO CARDOSO GOMES DE BRITO 22/10/1992 8.00 3 11 . 0 0
934 05 - VOLTA RE-

DONDA
00806 MAURÍCIO RIBEIRO REIS 07/07/1994 8.00 3 11 . 0 0

935 00 - SEDE 00979 ANA CLARA WILHELM CARVALHO 12/12/1994 8.00 3 11 . 0 0
936 05 - VOLTA RE-

DONDA
00518 DEIVID DA COSTA SILVA 14/06/1996 8.00 3 11 . 0 0

937 00 - SEDE 00873 SABRINA ARAÚJO DE SANTANA 25/06/1996 8.00 3 11 . 0 0
938 00 - SEDE 0 0 11 2 RODRIGO MAX ALVES CESAR 09/10/1996 8.00 3 11 . 0 0
939 02 - DUQUE DE

CAXIAS
01008 MYLENA DE SANTANNA FERREIRA 17/05/1997 8.00 3 11 . 0 0

940 01 - NITEROI 00460 PAMELA MAIA ARAUJO 01/12/1997 8.00 3 11 . 0 0
941 05 - VOLTA RE-

DONDA
00226 JULIO MATHEUS DA SILVA VIEIRA 13/06/1998 8.00 3 11 . 0 0

942 01 - NITEROI 00253 GIAN DA CRUZ FARIAS 24/09/1998 9.00 2 11 . 0 0
943 00 - SEDE 01016 WILLIAM SÓCRATES MAXIMIANO DOS SANTOS 31/01/1999 8.00 3 11 . 0 0
944 09 - MACAÉ 00923 LARISSA MARIA MEDEIROS DE ASSIS 16/02/1999 8.00 3 11 . 0 0
945 00 - SEDE 00684 GABRIEL VIANNA BAPTISTA 22/04/1999 8.00 3 11 . 0 0
946 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00197 YASMIM MAIA LEITÃO 23/05/1999 8.00 3 11 . 0 0

947 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00827 GIULIA DA ROCHA DE MACEDO SILVA 25/04/2000 8.00 3 11 . 0 0

948 10 - CAMPOS 00605 LUCAS SOARES DOS SANTOS COUTINHO 20/05/1995 8.94 2 10.94
949 01 - NITEROI 01083 ANNE LOUISE DE MASCARENHA MOURA 21/08/1996 8.93 2 10.93
950 00 - SEDE 00502 MARIANA DE ALMEIDA BARROS 02/09/1999 8.92 2 10.92
951 01 - NITEROI 0 11 4 4 RAONI OLIVEIRA SOUZA 18/07/1994 8.88 2 10.88
952 01 - NITEROI 00980 ANA LUÍSA LUGÃO ECCARD BAIRRAL 11 / 0 7 / 2 0 0 0 8.87 2 10.87
953 00 - SEDE 00158 FERNANDA DA SILVA ANDRADE 07/10/1996 8.81 2 10.81
954 10 - CAMPOS 00880 KARINE PEDRO CONSTANTINO 17/12/1992 8.74 2 10.74
955 00 - SEDE 00622 FELIPE VIÉGAS LEONTSINIS 29/08/1999 8.64 2 10.64
956 01 - NITEROI 00957 CAROLINA GOMES DA SILVA 26/01/1992 8.52 2 10.52
957 00 - SEDE 00997 RAIANE CAMPOS SANTOS 11 / 0 3 / 1 9 9 7 8.50 2 10.50
958 10 - CAMPOS 00752 JULIANA PEREIRA FLORINDO 10/04/2000 8.41 2 10.41
959 00 - SEDE 01013 ERIC QUERES TAVARES BRAGANÇA 02/04/1991 8.40 2 10.40
960 01 - NITEROI 00212 BRUNA BEZERRA FONSECA DE ARAUJO 31/12/1998 8.35 2 10.35
961 01 - NITEROI 01031 ANNA CLARA FIGUEIREDO DE CARVALHO 05/03/1994 8.29 2 10.29
962 10 - CAMPOS 00601 LEIDILANE PEIXOTO TOLEDO 28/12/1993 8.22 2 10.22
963 10 - CAMPOS 00576 LUCAS CARDOSO WAGNER 20/03/1997 8.17 2 10.17
964 01 - NITEROI 01038 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 15/12/1998 8.15 2 10.15
965 01 - NITEROI 00925 CLARISSA DE ARAUJO FELIX 17/05/1999 8.07 2 10.07
966 00 - SEDE 01024 WALQUIRIA DA SILVA BRAGA LAURINDO 09/02/1995 8.06 2 10.06
967 01 - NITEROI 00551 INGRID DA MATTA VIEIRA 01/03/2000 8.00 2 10.00
968 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00885 JOERVELLY MENDES MENESES 02/03/1995 9.63 0 9.63

969 00 - SEDE 01070 GABRIELA RANGEL DE SANTANA 2 2 / 11 / 1 9 9 7 9.42 0 9.42
970 06 - ANGRA DOS

REIS
00514 MARIA EDUARDA ALVES FREITAS 27/07/1999 9.35 0 9.35

971 00 - SEDE 00152 LILLYANE DO NASCIMENTO VIEIRA 20/03/1992 9.34 0 9.34
972 00 - SEDE 00533 THIAGO RODRIGUES DE SOUZA 09/10/1993 9.29 0 9.29
973 06 - ANGRA DOS

REIS
0 11 4 3 ISABELLA CARREIRA ALBERTO 26/03/1999 8.87 0 8.87

974 00 - SEDE 00236 MARCELA GOMES ANDRADE VIANNA 29/05/2000 8.80 0 8.80
975 00 - SEDE 00794 CAMILLA BERNARDO AMARAL 25/12/1984 8.79 0 8.79
976 00 - SEDE 00589 YANKA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 12/06/1997 8.79 0 8.79
977 00 - SEDE 01022 ROBERTA SILVA GALVÃO GOMES DE MATTOS 05/01/1996 8.76 0 8.76
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978 00 - SEDE 00077 THAYRINE DA SILVA MACIEL 06/07/1998 8.75 0 8.75
979 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00636 PEDRO HUGO CADINHA DEISTER AMANCIO 03/10/1998 8.70 0 8.70

980 00 - SEDE 00823 LUAN DE LIMA BARBOSA DO NASCIMENTO 03/08/1999 8.62 0 8.62
981 00 - SEDE 00323 THYAGO BORBA DA SILVA 08/01/1989 8.58 0 8.58
982 00 - SEDE 00828 ELOÁ DA SILVA OLIVEIRA 07/06/1995 8.55 0 8.55
983 00 - SEDE 00548 EDIANIA MACIEL DE OLIVEIRA 05/12/1997 8.48 0 8.48
984 00 - SEDE 00780 ANTÔNIA REBECA NOBRE MESQUITA 16/07/1999 8.34 0 8.34
985 00 - SEDE 01068 VILNEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 29/02/1996 8.30 0 8.30
986 00 - SEDE 00754 MATHEUS DO ROSÁRIO MIRANDA 29/10/1998 8.23 0 8.23
987 00 - SEDE 00261 MARIANA FALCUNDES SARDENBERG 19/03/1997 8.20 0 8.20
988 06 - ANGRA DOS

REIS
00738 LUIS FILIPE MENDES E SILVA DA NÓBREGA 20/07/1993 8.15 0 8.15

989 00 - SEDE 00770 RAISA CHRISTIANO MORAES SILVA 1 3 / 11 / 1 9 9 7 8.12 0 8.12
990 00 - SEDE 01029 EDUARDO ROSA TINOCO 30/01/1999 8.00 0 8.00
991 00 - SEDE 00894 IGOR DE ANDRADE PIZÃO 13/03/1999 8.00 0 8.00

O desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma nota foi procedido nos termos do item VII.5.a. do Edital de Abertura de Inscrições.

1.1- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
808 10 - CAMPOS 00876 FERNANDA RIBEIRO DE LIMA 26/09/1989 8.40 3 11 . 4 0
809 00 - SEDE 00996 GABRIEL JOSÉ DA SILVA 11 / 0 8 / 1 9 9 4 8.40 3 11 . 4 0
837 01 - NITEROI 01057 ANA CAROLINE DIAS RANGEL 03/07/1986 8.31 3 11 . 3 1
843 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00306 ROBERTA DE SOUSA GUEDES DA SILVA 20/12/1993 8.30 3 11 . 3 0

844 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00629 KIMBERLI BARBARA TOLEDO LIBANIO 25/03/1996 8.30 3 11 . 3 0

846 01 - NITEROI 00286 ALESSANDRO FRANCESCO DE AZEVEDO BRANDO 0 4 / 11 / 1 9 9 7 8.30 3 11 . 3 0
848 00 - SEDE 00613 MARINA COSTA VASCONCELOS 15/02/1999 8.30 3 11 . 3 0
851 00 - SEDE 00079 ERIKA AMBRÓSIO ROQUE 19/04/1994 8.29 3 11 . 2 9
855 00 - SEDE 00265 NATHALIA MOTTA CABRAL 28/09/1998 8.28 3 11 . 2 8
887 00 - SEDE 00342 DOUGLAS CORRÊA VIANA 14/01/1999 8.18 3 11 . 1 8
914 00 - SEDE 00724 LEONARDO SILVA DE SOUZA 09/01/1997 8.07 3 11 . 0 7
919 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00445 ALINE PAIXÃO DE SOUZA 22/06/1999 8.05 3 11 . 0 5

927 00 - SEDE 00378 BEATRIZ DE ANDRÉ SILVA 15/10/1996 8.02 3 11 . 0 2
929 00 - SEDE 0 11 2 9 RAÍSSA CRISTINA CORREIA DOS SANTOS 11 / 0 6 / 1 9 9 9 8.02 3 11 . 0 2
938 00 - SEDE 0 0 11 2 RODRIGO MAX ALVES CESAR 09/10/1996 8.00 3 11 . 0 0
943 00 - SEDE 01016 WILLIAM SÓCRATES MAXIMIANO DOS SANTOS 31/01/1999 8.00 3 11 . 0 0
956 01 - NITEROI 00957 CAROLINA GOMES DA SILVA 26/01/1992 8.52 2 10.52
966 00 - SEDE 01024 WALQUIRIA DA SILVA BRAGA LAURINDO 09/02/1995 8.06 2 10.06
980 00 - SEDE 00823 LUAN DE LIMA BARBOSA DO NASCIMENTO 03/08/1999 8.62 0 8.62
986 00 - SEDE 00754 MATHEUS DO ROSÁRIO MIRANDA 29/10/1998 8.23 0 8.23

1.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS DEFICIENTES FÍSICOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
873 09 - MACAÉ 00334 ODILAINE CLEN BARCELOS PACHECO BARRETO 01/03/1989 8.20 3 11 . 2 0

2- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - SEDE (RIO DE JANEIRO):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
801 00 - SEDE 00272 BÁRBARA MARTINS MEDEIROS 07/08/2002 8.44 3 11 . 4 4
802 00 - SEDE 0 11 5 1 KELLY BRUNA BORGES DE FARIA 01/04/1991 8.43 3 11 . 4 3
805 00 - SEDE 00058 ANA LUÍZA FELGUEIRAS DE SOUZA ALMEIDA 29/12/1998 8.42 3 11 . 4 2
807 00 - SEDE 00206 BRENDA MARIA DAS GRAÇAS ELOY DE MENDONÇA 04/07/1996 8.41 3 11 . 4 1
809 00 - SEDE 00996 GABRIEL JOSÉ DA SILVA 11 / 0 8 / 1 9 9 4 8.40 3 11 . 4 0
810 00 - SEDE 00949 MARIANA DIAS CARVALHO 23/10/1994 8.40 3 11 . 4 0
812 00 - SEDE 00791 VICTORIA KURKDJIAN TEIXEIRA 20/10/1998 8.40 3 11 . 4 0
813 00 - SEDE 00779 VICTÓRIA FARIA ROCHA 12/05/1999 8.40 3 11 . 4 0
815 00 - SEDE 00882 GABRIEL BUENTES DOS SANTOS ALMEIDA 25/02/2000 8.40 3 11 . 4 0
817 00 - SEDE 00146 DANIEL ARAÚJO VIERA LOPES 28/07/2000 8.40 3 11 . 4 0
818 00 - SEDE 00504 ROBERTA DIUANA DE MENEZES SILVA 24/03/1986 9.39 2 11 . 3 9
820 00 - SEDE 00040 JENIFER AUREA DE SOUZA RODRIGUES 2 9 / 11 / 1 9 9 7 8.38 3 11 . 3 8
822 00 - SEDE 00036 SAMARA PICCININI RODRIGUES 12/03/1999 8.37 3 11 . 3 7
823 00 - SEDE 00665 VINICIUS DE SOUSA SILVA 3 0 / 11 / 1 9 9 8 8.36 3 11 . 3 6
824 00 - SEDE 01058 ALEX CASTRIOLA DE ANDRADE QUEIROZ 14/05/1993 8.35 3 11 . 3 5
825 00 - SEDE 00868 FLÁVIA AGUIAR DA SILVA 04/12/1997 8.35 3 11 . 3 5
826 00 - SEDE 01066 RAQUEL ROSA DE OLIVEIRA 24/02/1998 8.35 3 11 . 3 5
827 00 - SEDE 0 11 4 1 AMANDA OLIVEIRA WEBER 28/03/1995 8.34 3 11 . 3 4
828 00 - SEDE 00376 MARIA LUIZA RONDON LOURENÇO 23/04/1997 9.33 2 11 . 3 3
829 00 - SEDE 00768 THAMIRIS FERREIRA DE OLIVEIRA 01/10/1997 8.33 3 11 . 3 3
831 00 - SEDE 00068 MATHEUS REUTER SENA 0 2 / 11 / 1 9 9 7 8.32 3 11 . 3 2
834 00 - SEDE 00299 LUCAS LUIZ ROMANO DAS NEVES 05/08/1998 8.32 3 11 . 3 2
835 00 - SEDE 00285 YNGRID ANDRADE DE OLIVEIRA ARAUJO 24/10/1998 8.32 3 11 . 3 2
839 00 - SEDE 00400 FELIPE FRANCO VIEIRA 22/05/1999 8.31 3 11 . 3 1
840 00 - SEDE 01039 CAMILE TELES DE MELO BARBOSA 06/05/1980 8.30 3 11 . 3 0
841 00 - SEDE 00535 EMANUEL LUIZ VASCONCELLOS GOHERING 27/08/1992 8.30 3 11 . 3 0
842 00 - SEDE 00467 MARIA CLECIENE FREIRE MOREIRA 17/02/1993 8.30 3 11 . 3 0
845 00 - SEDE 00708 GUSTAVO NOJOSA PEREIRA 03/10/1997 8.30 3 11 . 3 0
848 00 - SEDE 00613 MARINA COSTA VASCONCELOS 15/02/1999 8.30 3 11 . 3 0
849 00 - SEDE 00557 LETÍCIA BRAGANÇA DE CASTRO 09/04/1999 8.30 3 11 . 3 0
850 00 - SEDE 00347 CHANDLER SILVA FURTADO 04/10/1964 8.29 3 11 . 2 9
851 00 - SEDE 00079 ERIKA AMBRÓSIO ROQUE 19/04/1994 8.29 3 11 . 2 9
852 00 - SEDE 00160 CAIO DAVI SILVA DE MELO 05/06/2000 8.29 3 11 . 2 9
853 00 - SEDE 00063 GABRIELLE DE OLIVEIRA SANTANA 19/09/2000 8.29 3 11 . 2 9
854 00 - SEDE 00147 SÉRGIO GABRIEL SALES CRISÓSTOMO 05/09/1997 8.28 3 11 . 2 8
855 00 - SEDE 00265 NATHALIA MOTTA CABRAL 28/09/1998 8.28 3 11 . 2 8
856 00 - SEDE 00185 JULIA GOMES DE ARAUJO 02/09/1999 8.28 3 11 . 2 8
858 00 - SEDE 00227 GISELLY MENDES DAS CHAGAS E SILVA 09/06/1995 8.27 3 11 . 2 7
864 00 - SEDE 00125 BRENNO MAURICIO MARINHO SANT'ANNA 01/06/2001 8.25 3 11 . 2 5
865 00 - SEDE 00763 OMÃ SELIM SALVADOR ASSIS 01/12/1993 8.24 3 11 . 2 4
866 00 - SEDE 00431 LUCIANA DO NASCIMENTO LEMOS 05/12/1998 8.24 3 11 . 2 4
867 00 - SEDE 00826 DARLEY RIBEIRO DE MATOS 28/06/1995 8.23 3 11 . 2 3
870 00 - SEDE 00462 ANA BEATRIZ ANDRADE PASSOS 27/07/1996 8.22 3 11 . 2 2
872 00 - SEDE 00029 MELISSA DINIZ MACIEL 10/05/1996 8.21 3 11 . 2 1
875 00 - SEDE 01046 ISAAC ALBERT DUARTE CAVALCANTE BARROS 03/03/1996 8.20 3 11 . 2 0
876 00 - SEDE 00052 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/1996 8.20 3 11 . 2 0
880 00 - SEDE 00473 MARIANA MARINHO HERNACKI 23/04/1999 8.20 3 11 . 2 0
881 00 - SEDE 00164 MARIANA RUFINO DA ROCHA 21/01/2000 8.20 3 11 . 2 0
882 00 - SEDE 00798 MARCIA NEVES BARBOSA 14/06/1971 8.19 3 11 . 1 9
883 00 - SEDE 00220 BIANCA CARNEIRO DAVID 16/03/1989 8.19 3 11 . 1 9
884 00 - SEDE 00937 IURY MELO VALLADARES 07/04/1996 8.19 3 11 . 1 9
887 00 - SEDE 00342 DOUGLAS CORRÊA VIANA 14/01/1999 8.18 3 11 . 1 8
888 00 - SEDE 00808 KAREN CRISTINA CAMPOS LEMES 21/10/1991 8.17 3 11 . 1 7
889 00 - SEDE 00038 ANNA CAROLINA ALVES ARAUJO 07/01/1999 8.17 3 11 . 1 7
891 00 - SEDE 00182 ALESSANDRO SODRE FEITOSA 14/02/1985 8.16 3 11 . 1 6
893 00 - SEDE 0 111 2 MARIA ANTONIA PORCINIO PACHECO 10/05/1999 8.15 3 11 . 1 5
894 00 - SEDE 00163 CAIO HENRICK DE MELO LEMELE NASCIMENTO 29/12/1999 8.15 3 11 . 1 5
896 00 - SEDE 00797 ERIKE HALLEY ESTOLANO MENEZES 23/06/1986 8.14 3 11 . 1 4
897 00 - SEDE 00809 YARA COSTA DO NASCIMENTO 01/08/1995 8.13 3 11 . 1 3
902 00 - SEDE 00670 ISIS DE MATTOS 04/01/1959 8.10 3 11 . 1 0
903 00 - SEDE 00993 MARCIA MARQUES DOS ANJOS 03/01/1975 8.10 3 11 . 1 0
905 00 - SEDE 00303 MANUELLA SIMÕES DE ALMEIDA 23/01/1994 8.10 3 11 . 1 0
907 00 - SEDE 00902 THAINÁ SPORTITSCH DOS SANTOS 07/09/1996 8.10 3 11 . 1 0
908 00 - SEDE 01041 LUCAS DA SILVA DIAS 06/01/1998 8.10 3 11 . 1 0
912 00 - SEDE 00039 CARLOS CESAR LINO SILVA 28/01/1990 8.08 3 11 . 0 8
913 00 - SEDE 00193 ALLAN LIMA DA FONSECA 02/01/1991 8.08 3 11 . 0 8
914 00 - SEDE 00724 LEONARDO SILVA DE SOUZA 09/01/1997 8.07 3 11 . 0 7
915 00 - SEDE 01071 NATASHA COSTA OLIVEIRA 10/08/1998 8.07 3 11 . 0 7
916 00 - SEDE 00061 HUGO BUSSINGER FERREIRA RIBEIRO DE SOUZA 04/06/1998 8.06 3 11 . 0 6
917 00 - SEDE 00167 VINICIUS LANES POPOIRE WANDERLEY 05/04/1999 8.06 3 11 . 0 6
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918 00 - SEDE 00835 RAFAELA FRIAS GARCIA RALLO 05/07/1988 8.05 3 11 . 0 5
920 00 - SEDE 01018 ERICSSON ARAUJO DA SILVA 0 4 / 11 / 1 9 7 5 8.04 3 11 . 0 4
921 00 - SEDE 00045 ELIA DA SILVA LIMA 03/05/1981 8.04 3 11 . 0 4
922 00 - SEDE 00810 FELIPE DA SILVA SANTANA 05/04/1991 8.04 3 11 . 0 4
926 00 - SEDE 00413 GABRIELA CARVALHO JORDÃO 01/05/1998 8.03 3 11 . 0 3
927 00 - SEDE 00378 BEATRIZ DE ANDRÉ SILVA 15/10/1996 8.02 3 11 . 0 2
929 00 - SEDE 0 11 2 9 RAÍSSA CRISTINA CORREIA DOS SANTOS 11 / 0 6 / 1 9 9 9 8.02 3 11 . 0 2
932 00 - SEDE 00663 ADRIANA MOLINARIO DA MOTTA FREITAS 10/08/1977 8.00 3 11 . 0 0
933 00 - SEDE 00516 RODRIGO CARDOSO GOMES DE BRITO 22/10/1992 8.00 3 11 . 0 0
935 00 - SEDE 00979 ANA CLARA WILHELM CARVALHO 12/12/1994 8.00 3 11 . 0 0
937 00 - SEDE 00873 SABRINA ARAÚJO DE SANTANA 25/06/1996 8.00 3 11 . 0 0
938 00 - SEDE 0 0 11 2 RODRIGO MAX ALVES CESAR 09/10/1996 8.00 3 11 . 0 0
943 00 - SEDE 01016 WILLIAM SÓCRATES MAXIMIANO DOS SANTOS 31/01/1999 8.00 3 11 . 0 0
945 00 - SEDE 00684 GABRIEL VIANNA BAPTISTA 22/04/1999 8.00 3 11 . 0 0
950 00 - SEDE 00502 MARIANA DE ALMEIDA BARROS 02/09/1999 8.92 2 10.92
953 00 - SEDE 00158 FERNANDA DA SILVA ANDRADE 07/10/1996 8.81 2 10.81
955 00 - SEDE 00622 FELIPE VIÉGAS LEONTSINIS 29/08/1999 8.64 2 10.64
957 00 - SEDE 00997 RAIANE CAMPOS SANTOS 11 / 0 3 / 1 9 9 7 8.50 2 10.50
959 00 - SEDE 01013 ERIC QUERES TAVARES BRAGANÇA 02/04/1991 8.40 2 10.40
966 00 - SEDE 01024 WALQUIRIA DA SILVA BRAGA LAURINDO 09/02/1995 8.06 2 10.06
969 00 - SEDE 01070 GABRIELA RANGEL DE SANTANA 2 2 / 11 / 1 9 9 7 9.42 0 9.42
971 00 - SEDE 00152 LILLYANE DO NASCIMENTO VIEIRA 20/03/1992 9.34 0 9.34
972 00 - SEDE 00533 THIAGO RODRIGUES DE SOUZA 09/10/1993 9.29 0 9.29
974 00 - SEDE 00236 MARCELA GOMES ANDRADE VIANNA 29/05/2000 8.80 0 8.80
975 00 - SEDE 00794 CAMILLA BERNARDO AMARAL 25/12/1984 8.79 0 8.79
976 00 - SEDE 00589 YANKA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 12/06/1997 8.79 0 8.79
977 00 - SEDE 01022 ROBERTA SILVA GALVÃO GOMES DE MATTOS 05/01/1996 8.76 0 8.76
978 00 - SEDE 00077 THAYRINE DA SILVA MACIEL 06/07/1998 8.75 0 8.75
980 00 - SEDE 00823 LUAN DE LIMA BARBOSA DO NASCIMENTO 03/08/1999 8.62 0 8.62
981 00 - SEDE 00323 THYAGO BORBA DA SILVA 08/01/1989 8.58 0 8.58
982 00 - SEDE 00828 ELOÁ DA SILVA OLIVEIRA 07/06/1995 8.55 0 8.55
983 00 - SEDE 00548 EDIANIA MACIEL DE OLIVEIRA 05/12/1997 8.48 0 8.48
984 00 - SEDE 00780 ANTÔNIA REBECA NOBRE MESQUITA 16/07/1999 8.34 0 8.34
985 00 - SEDE 01068 VILNEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 29/02/1996 8.30 0 8.30
986 00 - SEDE 00754 MATHEUS DO ROSÁRIO MIRANDA 29/10/1998 8.23 0 8.23
987 00 - SEDE 00261 MARIANA FALCUNDES SARDENBERG 19/03/1997 8.20 0 8.20
989 00 - SEDE 00770 RAISA CHRISTIANO MORAES SILVA 1 3 / 11 / 1 9 9 7 8.12 0 8.12
990 00 - SEDE 01029 EDUARDO ROSA TINOCO 30/01/1999 8.00 0 8.00
991 00 - SEDE 00894 IGOR DE ANDRADE PIZÃO 13/03/1999 8.00 0 8.00

2.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
809 00 - SEDE 00996 GABRIEL JOSÉ DA SILVA 11 / 0 8 / 1 9 9 4 8.40 3 11 . 4 0
848 00 - SEDE 00613 MARINA COSTA VASCONCELOS 15/02/1999 8.30 3 11 . 3 0
851 00 - SEDE 00079 ERIKA AMBRÓSIO ROQUE 19/04/1994 8.29 3 11 . 2 9
855 00 - SEDE 00265 NATHALIA MOTTA CABRAL 28/09/1998 8.28 3 11 . 2 8
887 00 - SEDE 00342 DOUGLAS CORRÊA VIANA 14/01/1999 8.18 3 11 . 1 8
914 00 - SEDE 00724 LEONARDO SILVA DE SOUZA 09/01/1997 8.07 3 11 . 0 7
927 00 - SEDE 00378 BEATRIZ DE ANDRÉ SILVA 15/10/1996 8.02 3 11 . 0 2
929 00 - SEDE 0 11 2 9 RAÍSSA CRISTINA CORREIA DOS SANTOS 11 / 0 6 / 1 9 9 9 8.02 3 11 . 0 2
938 00 - SEDE 0 0 11 2 RODRIGO MAX ALVES CESAR 09/10/1996 8.00 3 11 . 0 0
943 00 - SEDE 01016 WILLIAM SÓCRATES MAXIMIANO DOS SANTOS 31/01/1999 8.00 3 11 . 0 0
966 00 - SEDE 01024 WALQUIRIA DA SILVA BRAGA LAURINDO 09/02/1995 8.06 2 10.06
980 00 - SEDE 00823 LUAN DE LIMA BARBOSA DO NASCIMENTO 03/08/1999 8.62 0 8.62
986 00 - SEDE 00754 MATHEUS DO ROSÁRIO MIRANDA 29/10/1998 8.23 0 8.23

3- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
814 01 - NITEROI 00065 CYNTHIA BEATRIZ SILVA DE ALBUQUERQUE 11 / 11 / 1 9 9 9 8.40 3 11 . 4 0
816 01 - NITEROI 00064 ELISA COSTA MACHADO 05/05/2000 8.40 3 11 . 4 0
837 01 - NITEROI 01057 ANA CAROLINE DIAS RANGEL 03/07/1986 8.31 3 11 . 3 1
846 01 - NITEROI 00286 ALESSANDRO FRANCESCO DE AZEVEDO BRANDO 0 4 / 11 / 1 9 9 7 8.30 3 11 . 3 0
847 01 - NITEROI 01033 BIANCA MIHO TAKAOKA 01/05/1998 8.30 3 11 . 3 0
857 01 - NITEROI 00986 SAMARA NOGUEIRA COUTINHO 04/12/1999 9.28 2 11 . 2 8
868 01 - NITEROI 00403 YGOR BELLAS BRAGANÇA NASCIMENTO 22/09/2000 8.23 3 11 . 2 3
885 01 - NITEROI 00149 ANNE SULLY CASTELLAR DE JESUS 11 / 0 1 / 1 9 7 5 8.18 3 11 . 1 8
899 01 - NITEROI 00153 ASAPH RESINA GIL 12/02/1998 8.12 3 11 . 1 2
900 01 - NITEROI 00762 MYLLENA MACIEL PEREIRA DA SILVA 14/08/1998 8.12 3 11 . 1 2
940 01 - NITEROI 00460 PAMELA MAIA ARAUJO 01/12/1997 8.00 3 11 . 0 0
942 01 - NITEROI 00253 GIAN DA CRUZ FARIAS 24/09/1998 9.00 2 11 . 0 0
949 01 - NITEROI 01083 ANNE LOUISE DE MASCARENHA MOURA 21/08/1996 8.93 2 10.93
951 01 - NITEROI 0 11 4 4 RAONI OLIVEIRA SOUZA 18/07/1994 8.88 2 10.88
952 01 - NITEROI 00980 ANA LUÍSA LUGÃO ECCARD BAIRRAL 11 / 0 7 / 2 0 0 0 8.87 2 10.87
956 01 - NITEROI 00957 CAROLINA GOMES DA SILVA 26/01/1992 8.52 2 10.52
960 01 - NITEROI 00212 BRUNA BEZERRA FONSECA DE ARAUJO 31/12/1998 8.35 2 10.35
961 01 - NITEROI 01031 ANNA CLARA FIGUEIREDO DE CARVALHO 05/03/1994 8.29 2 10.29
964 01 - NITEROI 01038 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 15/12/1998 8.15 2 10.15
965 01 - NITEROI 00925 CLARISSA DE ARAUJO FELIX 17/05/1999 8.07 2 10.07
967 01 - NITEROI 00551 INGRID DA MATTA VIEIRA 01/03/2000 8.00 2 10.00

3.1- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
837 01 - NITEROI 01057 ANA CAROLINE DIAS RANGEL 03/07/1986 8.31 3 11 . 3 1
846 01 - NITEROI 00286 ALESSANDRO FRANCESCO DE AZEVEDO BRANDO 0 4 / 11 / 1 9 9 7 8.30 3 11 . 3 0
956 01 - NITEROI 00957 CAROLINA GOMES DA SILVA 26/01/1992 8.52 2 10.52

4- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
819 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00771 ALICE DOS SANTOS MATOS 04/09/1998 8.39 3 11 . 3 9

832 02 - DUQUE DE
CAXIAS

01027 NATÁLIA PEREIRA SALES DE MORAES 18/12/1997 8.32 3 11 . 3 2

862 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00600 IGOR OLIVEIRA GOMES 05/04/1990 8.25 3 11 . 2 5

9 11 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00291 VIVIANE DE OLIVEIRA PEREIRA FARINHA DA SILVA 11 / 0 2 / 1 9 8 3 8.09 3 11 . 0 9

919 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00445 ALINE PAIXÃO DE SOUZA 22/06/1999 8.05 3 11 . 0 5

924 02 - DUQUE DE
CAXIAS

00273 NUEYSY BARBOSA MARQUES SILVA RANGEL 22/05/1995 8.03 3 11 . 0 3

939 02 - DUQUE DE
CAXIAS

01008 MYLENA DE SANTANNA FERREIRA 17/05/1997 8.00 3 11 . 0 0

4.1- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS) NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
919 02 - DUQUE DE

CAXIAS
00445 ALINE PAIXÃO DE SOUZA 22/06/1999 8.05 3 11 . 0 5

5- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
803 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00698 JAMILLY RODRIGUES VIEIRA 23/08/1999 8.43 3 11 . 4 3

806 03 - NOVA IGUA-
ÇU

01045 MARIANA FIORANI MOREIRA 20/04/1999 8.42 3 11 . 4 2

8 11 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00243 RUBEM DE MESQUITA MACEDO 13/06/1997 8.40 3 11 . 4 0

821 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00941 VANESSA BARROSO SILVA DE CASTRO 22/03/1998 8.38 3 11 . 3 8
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830 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00178 LORRAINE GROSSI BARBOSA 17/09/1997 8.32 3 11 . 3 2

844 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00629 KIMBERLI BARBARA TOLEDO LIBANIO 25/03/1996 8.30 3 11 . 3 0

860 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00350 YASMIN EZIDIO CALHEIROS 02/02/1993 8.26 3 11 . 2 6

861 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00346 JOÃO MARCOS PEREIRA DA SILVA 30/12/1999 8.26 3 11 . 2 6

863 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00799 JÚLIA DE ANDRADE NEVES 29/06/1997 8.25 3 11 . 2 5

869 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00820 ANDREA FERREIRA DA SILVA 21/08/1974 8.22 3 11 . 2 2

890 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00121 TAYLOR PEREIRA DE PINHO SILVA 19/04/2000 8.17 3 11 . 1 7

892 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00133 BRENDON SOARES CRUZ 2 4 / 11 / 1 9 9 4 8.16 3 11 . 1 6

895 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00834 ANDERSON VITOR DE SOUZA 05/07/2000 8.15 3 11 . 1 5

898 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00581 THIERRY DE MESQUITA RODRIGUES 13/04/1996 8.13 3 11 . 1 3

906 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00563 ROBERTA SOARES ROCHA DA ROSA 1 4 / 11 / 1 9 9 5 8.10 3 11 . 1 0

923 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00338 GABRIEL DE ANDRADE SALGADO 01/02/1999 8.04 3 11 . 0 4

925 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00027 JOICE RANGEL DA SILVA 18/04/1998 8.03 3 11 . 0 3

946 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00197 YASMIM MAIA LEITÃO 23/05/1999 8.00 3 11 . 0 0

947 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00827 GIULIA DA ROCHA DE MACEDO SILVA 25/04/2000 8.00 3 11 . 0 0

968 03 - NOVA IGUA-
ÇU

00885 JOERVELLY MENDES MENESES 02/03/1995 9.63 0 9.63

5.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU) NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
844 03 - NOVA IGUA-

ÇU
00629 KIMBERLI BARBARA TOLEDO LIBANIO 25/03/1996 8.30 3 11 . 3 0

6 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 4ª PROCURADORIA REGIONAL (BARRA DO PIRAÍ):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
843 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00306 ROBERTA DE SOUSA GUEDES DA SILVA 20/12/1993 8.30 3 11 . 3 0

874 04 - BARRA DO
PIRAÍ

00637 MAYARA DA SILVA DE PAULA 30/10/1993 8.20 3 11 . 2 0

878 04 - BARRA DO
PIRAÍ

01059 NATHALIA LAZARA CAMPOS DA SILVA 15/05/1997 8.20 3 11 . 2 0

930 04 - BARRA DO
PIRAÍ

00062 MATHEUS LUIZ CALDAS CARVALHÊDO 28/01/1998 8.01 3 11 . 0 1

979 04 - BARRA DO
PIRAÍ

00636 PEDRO HUGO CADINHA DEISTER AMANCIO 03/10/1998 8.70 0 8.70

6.1- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 4ª PROCURADORIA REGIONAL (BARRA DO PIRAÍ): NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
843 04 - BARRA DO

PIRAÍ
00306 ROBERTA DE SOUSA GUEDES DA SILVA 20/12/1993 8.30 3 11 . 3 0

7- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 5ª PROCURADORIA REGIONAL (VOLTA REDONDA):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
877 05 - VOLTA RE-

DONDA
00942 FERNANDA GUERRERO DA COSTA ALMEIDA 14/12/1996 8.20 3 11 . 2 0

934 05 - VOLTA RE-
DONDA

00806 MAURÍCIO RIBEIRO REIS 07/07/1994 8.00 3 11 . 0 0

936 05 - VOLTA RE-
DONDA

00518 DEIVID DA COSTA SILVA 14/06/1996 8.00 3 11 . 0 0

941 05 - VOLTA RE-
DONDA

00226 JULIO MATHEUS DA SILVA VIEIRA 13/06/1998 8.00 3 11 . 0 0

8 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 6ª PROCURADORIA REGIONAL (ANGRA DOS REIS):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
928 06 - ANGRA DOS

REIS
00493 BRENO RETAMIRO BAR 23/06/1998 8.02 3 11 . 0 2

931 06 - ANGRA DOS
REIS

00745 MATHEUS SILVA LOPES 15/06/1998 8.01 3 11 . 0 1

970 06 - ANGRA DOS
REIS

00514 MARIA EDUARDA ALVES FREITAS 27/07/1999 9.35 0 9.35

973 06 - ANGRA DOS
REIS

0 11 4 3 ISABELLA CARREIRA ALBERTO 26/03/1999 8.87 0 8.87

988 06 - ANGRA DOS
REIS

00738 LUIS FILIPE MENDES E SILVA DA NÓBREGA 20/07/1993 8.15 0 8.15

9 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -7ª PROCURADORIA REGIONAL (PETRÓPOLIS):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
804 07 - PETRÓPOLIS 01082 RUTH LOUREIRO DE CARVALHO 1 3 / 11 / 2 0 0 0 8.43 3 11 . 4 3
836 07 - PETRÓPOLIS 00476 CAMILA LEITE GUIMARAES 07/02/2001 8.32 3 11 . 3 2
859 07 - PETRÓPOLIS 00571 KAROLINE DESTRO FERNANDES 19/01/1999 8.27 3 11 . 2 7
871 07 - PETRÓPOLIS 00244 ANA ELOÍSA TAROCO MAYWORM 05/08/1992 8.21 3 11 . 2 1
904 07 - PETRÓPOLIS 00216 ELLEN CRISTINA PINHO CARVALHO 15/01/1985 8.10 3 11 . 1 0

10- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 9ª PROCURADORIA REGIONAL (MACAÉ):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
833 09 - MACAÉ 00109 ANA CAROLINA NASCIMENTO SANTOS 31/05/1998 8.32 3 11 . 3 2
838 09 - MACAÉ 0 0 11 3 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA COELHO DE PAIVA 18/01/1998 8.31 3 11 . 3 1
873 09 - MACAÉ 00334 ODILAINE CLEN BARCELOS PACHECO BARRETO 01/03/1989 8.20 3 11 . 2 0
879 09 - MACAÉ 0 0 4 11 NICOLE LESSA FUMIAN 15/12/1997 8.20 3 11 . 2 0
901 09 - MACAÉ 00865 JULIANA VIEIRA MIRANDA 20/07/1998 8 . 11 3 11 . 11
909 09 - MACAÉ 00918 MARIA FERNANDA SIQUEIRA GARCEZ MARTINS 19/07/1999 8.10 3 11 . 1 0
944 09 - MACAÉ 00923 LARISSA MARIA MEDEIROS DE ASSIS 16/02/1999 8.00 3 11 . 0 0

10.1- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 9ª PROCURADORIA REGIONAL (MACAÉ) - DEFICIENTES FÍSICOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
873 09 - MACAÉ 00334 ODILAINE CLEN BARCELOS PACHECO BARRETO 01/03/1989 8.20 3 11 . 2 0

11 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 10ª PROCURADORIA REGIONAL (CAMPOS DOS GOYTACAZES):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
808 10 - CAMPOS 00876 FERNANDA RIBEIRO DE LIMA 26/09/1989 8.40 3 11 . 4 0
910 10 - CAMPOS 00620 LUÍSA FERREIRA LOPES 06/12/1999 8.10 3 11 . 1 0
948 10 - CAMPOS 00605 LUCAS SOARES DOS SANTOS COUTINHO 20/05/1995 8.94 2 10.94
954 10 - CAMPOS 00880 KARINE PEDRO CONSTANTINO 17/12/1992 8.74 2 10.74
958 10 - CAMPOS 00752 JULIANA PEREIRA FLORINDO 10/04/2000 8.41 2 10.41
962 10 - CAMPOS 00601 LEIDILANE PEIXOTO TOLEDO 28/12/1993 8.22 2 10.22
963 10 - CAMPOS 00576 LUCAS CARDOSO WAGNER 20/03/1997 8.17 2 10.17

11.1- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 10ª PROCURADORIA REGIONAL (CAMPOS DOS GOYTACAZES): NEGROS E ÍNDIOS (item IX.2 do Edital):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
808 10 - CAMPOS 00876 FERNANDA RIBEIRO DE LIMA 26/09/1989 8.40 3 11 . 4 0

12- LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 12ª PROCURADORIA REGIONAL (CABO FRIO):

Classif Local Insc. Nome D.Nasc. C.R.a P. Inst. NF
886 12 - CABO FRIO 00793 GABRIEL DOS SANTOS BAPTISTA 27/10/1998 8.18 3 11 . 1 8

Id: 2340025

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, nos termos do item XIII.9 do Regulamento editado através da Resolução PGE nº 4.625, de 18 de novembro de 2020, torna público que o prazo de validade do 1º Processo
Seletivo Especial de Candidatos ao Programa de Estágio de Prática Forense e Organização Judiciária fica prorrogado por 6 (seis) meses, a contar de 17.09.2021.
Processo nº SEI-140001/047554/2020.

Id: 2340045
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